СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

16.03.2012 г.

№ 199
пгт. Игрим

Об отчете, о результатах деятельности

главы муниципального образования

городское поселение Игрим за 2011 год

В соответствии со статьей 35, статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим, Положением о порядке и сроках представления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления городского поселения Игрим, утвержденного решение Совета поселения от 24.06.2011 № 162, заслушав и обсудив отчет о результатах  деятельности главы городского поселения Игрим,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности главы городского поселения Игрим за 2011 год.
1. Дать оценку «удовлетворительно» деятельности главы городского поселения Игрим.
2. Рекомендовать администрации поселения опубликовать отчет в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

И.Г. Гордиенко